
 Město Litoměřice 
 
           

Mírové náměstí 15/7, 412 01  Litoměřice 
 
 
Dne:  22.11.2016                    vyřizuje: xxxxx 
       Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče 
 
 
Věc: OBJEDNÁVKA č. 038/16/ŚKAS/Akř 
 
Zhotovitel:       Objednatel: 
Precisarchitecture s.r.o.       Město Litoměřice 
Zahradnická 387/11       Mírové náměstí 15/7 
412 01  Litoměřice      412 01  Litoměřice 
IČO: 02723361      IČO: 00263958 
DIČ:CZ02723361      DIČ:CZ00263958 
 
    
 
 
 
Objednávka – vypracování PD – Masarykova základní škola Litoměřice – „Vybudování 
odborných učeben – doplnění“ 
 
- Předmět plnění  –  zpracování  projektové dokumentace pro realizaci akce 

„Masarykova základní škola Litoměřice – vybudování odborných učeben“  – doplnění o 
požadavky a KHS (posouzení dozvuku) a její rozšíření o vybudování bezbariérového 
přístupu do objektu – výtah na západní straně objektu ve fázi jednostupňové dokumentace 
pro stavební povolení včetně inženýrské činnosti 

- Cena dodávky -  129.000 DPH viz přiložená cenová nabídka 
- Termín dodání - komplet PD do 15.1.2017  
 
 
 
 
za zhotovitele:        za objednatele: 
         xxxxx 
         vedoucí odboru ŠKSaPP 
 
 



Propočet nákladů

Propočet nákladů
na vypracování projektové dokumentace a IČ

Zadavatel: Město Litoměřice

Provozovatel: 5. ZŠ, Svojsíkova, Litoměřice

Uchazeč: Precisarchitecture, s.r.o., Zahradnická 387/11, 412 01 Litoměřice

Akce: Půdní vestavba v objektu 5.ZŠ Svojsíkova, Litoměřice
Změna stavby před jejím dokončením - bezbariérové řešení

Přístavba výtahu, doplnění bezbariérového výtahu, bezbariérový přístup

Propočet nákladů:

Studie Vypracování studie možného řešení - není požadováno 0 Kč

Celkem studie 0 Kč

Projektová dokumentace

PD - stavební část 43 000 Kč

PBŘ 8 000 Kč

Statické posouzení 15 000 Kč

PD elektroinstalace 12 000 Kč

PD vytápění - změna 5 000 Kč

PD zdravotechniky (kanalizace, vodovod) - změna 8 000 Kč

PD VZT - změna 3 500 Kč

Tisková sada (5 paré) 2 500 Kč

Položkový rozpočet 8 000 Kč

Celkem projektová dokumentace - JPD 105 000 Kč

Posouzení dozvuku

Zajištění vypracování posouzení dozvuku v nově navrhovaných prostorách 
učenen

12 000 Kč

Celkem posouzení dozvuku 12 000 Kč

Inženýrská činnost

Stanoviska DOSS 8 000 Kč

Vyřízení stavebního povolení a územního rozhodnutí 4 000 Kč

Správní poplatky (nejsou započteny) 0 Kč

Celkem inženýrská činnost - IČ 12 000 Kč

Rekapitulace

Studie 0 Kč

Projektová dokumentace JPD 105 000 Kč

Posouzení dozvuku 12 000 Kč

Inženýrská činnost - vyřízení SP a ÚR 12 000 Kč

Celkem 129 000 Kč

Poznámka: Fima není plátcem DPH ! Nabízená částka je konečná.

�1



  
------ Původní zpráva ------ 
Od: XXXXX> 
Komu: "XXXXX> 
Odesláno: 6.12.2016 15:51:59 
Předmět: Akceptace objednávky 
  
Příjemný den, 
 
Akceptujeme Vaši objednávku ze dne 22/11/2016.  
 
Ing. Karel Pleyer 
 
 
 
 
Ing. Karel Pleyer 
---------------------- 
Projekční atelier precisarchitecture 
Zahradnická 11 Litoměřice 
http://www.precisarchitecture.cz/ 
www.facebook.com/precisarchitecture 
---------------------- 
Architektonický workshop Archi|LTM 
Iniciátor a organizátor projektu 
www.pleyer.cz/archidilna 
www.facebook.com/archiltm 
---------------------- 
tel.XXXXX 
e.mail: XXXXX 


